

U10: 275612
URZĄD MIASTA WŁOCŁAWEK
Wydział Inwestycji
Włocławek, dnia 7 listopada 2017 r.
04. GRU. 2017
Data wpl. 04. GRU. 2017
podpis E. Habigard
Nr kancelaryjny 77894/12/28-7
Nr rej. 77894/12/28-7
PETYCJA p. H. Szwajca
PREZIDENTA MIASTA WŁOCŁAWEK
04. GRU. 2017
Data wpl. 04. GRU. 2017
zal. JM
de 17/10

Wydano dnia 04. GRU. 2017
Podpis Szanowny Panie Prezydencie,

Działając w imieniu własnym oraz mieszkańców dzielnicy Michelin zwracam się do Pana z petycją dotyczącą utwardzenia ulicy Ziołowej.

Złożenie tej treści petycji wynika przede wszystkim z troski o bezpieczeństwo zarówno mieszkańców tej ulicy jak i osób z niej korzystających. Dodatkowo od kilkunastu dni, po wprowadzeniu oznakowania nieprzejezdności ulicy Szkolnej - na odcinku od ulicy Ziołowej do ulicy Brzezinowej - w stopniu znacznym nasilił się ruch pojazdów mechanicznych przez ulicę Ziołową (samochodów osobowych, ciężarowych a i niejednokrotnie również ciężkiego sprzętu drogowego), co w sposób nie budzący żadnych wątpliwości spowodowało i nadal powoduje znaczne pogorszenie jakości tej drogi. Utworzyły się duże wyrwy i dziury, które, jeżeli proces niszczenia tej drogi będzie w tak szybkim tempie postępował, w niedalekiej przyszłości spowodują całkowitą jej nieprzejezdność a w konsekwencji nawet konieczność wyłączenia tej drogi z ruchu. Na podkreślenie zasługuje również fakt, że w momencie obfitych opadów deszczu wszystkie te dziury i wyrwy wypełniają się wodą i nie są w ogóle widoczne dla kierowców co dodatkowo może stanowić ogromne niebezpieczeństwo dla korzystających z tej drogi.

Należy także zaznaczyć, że w obecnej chwili ulica Ziołowa w Michelinie jest ostatnią ulicą nie utwardzoną w kwartale ulic położonych pomiędzy ulicami Jana Pawła II i Brzezinową. Jest to ulica, na co dzień, o dość dużym nasileniu ruchem zarówno samochodowym jak i pieszym. Ulica ta łączy ulice Szkolną z Botaniczną i Kościelną. Utwardzenie jej pozwoli zarówno mieszkańcom jak i osobom korzystającym z niej sprawniejsze poruszanie się ale również wyeliminuje ciągłe zalewanie po obfitszych deszczach posesji leżących najniżej czyli położonych najbliżej skrzyżowania z ulicą Botaniczną, co dokumentują załączone zdjęcia. Natomiast w okresie suchym (bez opadów) utwardzenie tej drogi wyeliminuje efekt kurzenia podczas każdego przejazdu pojazdu mechanicznego. Niewątpliwie wpłynie to także na bezpieczeństwo zarówno dorosłych ale w szczególności dzieci, które korzystają z tej ulicy jako drogi do szkoły.

Jednocześnie uprzejmie informuję Pana Prezydenta, że projekt utwardzenia ulicy Ziołowej był zgłoszony przez mieszkańców dzielnicy Michelin w ramach inicjatywy obywatelskiej do tzw. „Budżetu Obywatelskiego na 2018 r.”, w którym zajął drugą pozycję, przegrywając jedynie z projektem dotyczącym odnowienia boiska szkolnego oraz pozostałej infrastruktury boiskowej w Szkole Podstawowej Nr 19.

Wobec przedstawionych faktów oraz ogromnej determinacji mieszkańców Michelina do jak najszybszego załatwienia omawianej sprawy przedmiotowa petycja zasługuje w pełni na pozytywne jej rozpatrzenie.

Z wyrazami szczerego szacunku,

.....

Do petycji, w załączeniu, listy poparcia wraz z wydrukami zdjęć.







